Директору МАУ ДО

 «СШ «Белогорец»

И.В. Пронченко

от_____________________

_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в число обучающихся для прохождения дополнительной

образовательной программы по спортивной подготовке по виду спорта «футбол» моего

сына (дочь):

Фамилия (ребенка) _____________________________________________________________

Имя, отчество _________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения _____________________________________________________

Адрес регистрации_____________________________________________________________

Дата регистрации по месту жительства____________________________________________

Дата регистрации ______________________________________________________________

Фактический адрес_____________________________________________________________

Образовательная организация (школа/д.сад)__________________________класс __________

СНИЛС (ребёнка)_______________________________________________________________

Сведения о родителях:

Мать: ФИО __________________________________________________________________

Дата рождения________________________________________________________________

СНИЛС______________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________

Отец: ФИО __________________________________________________________________

Дата рождения________________________________________________________________

СНИЛС______________________________________________________________________

Место работы ________________________________________________________________

Телефон _____________________________________________________________________

С Уставом, лицензией МАУ ДО «СШ «Белогорец», локальными нормативными актами,

реализуемыми программами, условиями индивидуального отбора ознакомлен(а) и

согласен(а).

Подпись                                                   Дата заполнения «____»_________________ 202___г.